1,098,622.8 (një milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e njëzetë e dy 

pikë tetë) lekë pa TVSH  

Cmimi për një kartë mobile me minimumi 1000 minuta kombëtare drejt numrave mobile dhe 1000 minuta 

kombëtare drejt numrave fiks,  për një muaj është 857.78 lekë (tetëqind e pesëdhjetë e shtatë pike 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. Cmimi për një kartë mobile me 15 G internet në muaj,  për një muaj  

është 577.39 (pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë pike tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes  kuadër, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: